gacione dierum tunc sequencium et locorum, quod dictaverit ordo juris.

Denunciantes eisdem quod, sive venerint sive non, ad finalem expedicionem
ipsius negocii procedemus, quatenus et prout de jure fuerit procedendum.
De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, aut,

eciam, fecerit unus vestrum, modoque et forma quibus presens Mandatum
nostrum fueritis executi, nos, dictis die et loco, distincte et aperte certifi-

cetis, seu saltim certificet ille vestrum qui presens Mandatum nostrum
fuerit executus, per suas patentes Literas, harum seriem continentes,

—

Datum in Manerio nostro de Cbuddeleghe, xxij die mensis Octobris, Anno
Domini Millesimo CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre

xxjm0.—Certificatorium de contentis in dicto Mandato,—
Venerabili in Christo Pati-i, etc., sui humiles et devoti filii, Decanus Plymp-

tonie et Willelmus de Carslake, Rector Ecclesie de Kywetone Ferrers,

obedienciam et reverenciam tanto Patri tarn debitas quam devotas, cum
omni honore.—Mandatum vestrum reverendum xxvto die mensis Octobris,

sub anno infrascripto, in hec verba recepimus,—Johannes, ut supra.—Cujus
auctoritate Mandati vestri reverendi ad Ecclesiam Prioratus de Plymptone
antedictam in Festo Apostolorum Symonis et Jude, ut mandatur, accessi-

mus, et in eadem Ecclesia, intra Missarum Solempnia, proclamacionem
publicam et solempnem fecimus, ut, si qui essent qui opponere vellent contra

dictam Eleccionem, personas eligencium aut Electi predicti, sufficienter

comparerent coram vobis, Venerabili Patre autedicto, aut vestro in hac

parte Commissario, in Capella Manerii vestri de Chuddeleghe, die Mercurii

proxima ante instans Festum Omnium Sanctorum [31 Oct.], quem ter-

minum sufficientem fore arbitrati fuistis, et ad id peremptorie assignastis,

opposiciones suas hujusmodi (etc., ut supra). Denuuciavimus, insuper,

publice, palam, et expresse, quod, sive venerint sive non, ad finalem expedi-

cionem ipsius negocii procederetis, quatenus et prout de jure fuerit pro-

cedendum. Et sic Mandatum vestrum reverendum sumus reverenter

executi. In quorum testimonium ego, Willelmus, Rector antedictus,

sigillum Decani Decanatus de Plymptone Presentibus apponi procuravi.

Et ego, Decanus de Plymptone prefatus, sigillum quo in Officio utor, pro

me, ac per dictum Willelmum, ut premittitur, Rectorem, specialiter requi-

situs, Presentibus apposui.—Datum apud Plymptone, xxviij die dicti

mensis Octobris, Anno Domini supradicto.
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A.D—Die, vero, Mercurii supradicto, exhibito dicto Certificatorio sub sigillo
1847, Decani Plymptonie per Magistrum Robertum Peyke, Procuratorem Sub-
Vol. I. prioris et Conventus Plymptonie, una cum Decreto Eleccionis, de quo supra